
TOYO TIRE 株式会社 メールマガジン個人情報相談窓口 行

メールマガジンの保有個人データの開示等請求書

請求人は、「個人情報の保護に関する法律」に基づき、次の通り請求します。 
※下記の太枠内をすべてご記入ください。 

※本書面と提出書類一式を同封の上、封書の簡易書留郵便にて当社下記宛までご郵送下さい。 

〒664-0847 兵庫県伊丹市藤ノ木2丁目2番13号
TOYO TIRE株式会社 メールマガジン個人情報相談窓口

※書類に不備がある場合には、その旨当社からご連絡申し上げたうえで、ご提出いただいた書面等一式を 

ご返却いたします。お手数ですが、再度のご提出をお願いいたします。 

※本書面により取得した個人情報は、請求の手続きのみに使用します。 

※本書面、本人確認書類及び代理人確認書類は手続き完了後速やかに廃棄します。 

ご請求日 年 月 日 

請求人 

ご住所 〒 － 

ご氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）  印 ご自宅電話（  ）  -

ご登録のメールアドレス：  @ 

ご提出書類（提出書類は、本人確認のために使用致します。ご提出頂く書類にチェックしてください。） 

□住民票のコピー □運転免許証のコピー □パスポートのコピー □健康保険証のコピー

□年金手帳写しのコピー 内 1つ

代理人 
※代理人が請

求の場合のみ

ご記入くださ

い。 

ご住所 〒 － 

ご氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 印 お電話（  ）  -

ご本人提出書類（提出書類は、本人確認のために使用致します。ご提出頂く書類にチェックしてください。） 

□住民票のコピー □運転免許証のコピー □パスポートのコピー □健康保険証のコピー

□年金手帳のコピー 内 1つ及び、□委任状 □委任状に使われた本人の印鑑証明書原本

代理人提出書類（提出書類は、代理人確認のために使用致します。ご提出頂く書類にチェックしてください。） 

□住民票のコピー □運転免許証のコピー □パスポートのコピー □健康保険証のコピー

□年金手帳写しのコピー 内 1つ

ご請求の 

種類と内容 
※□にチェッ

クの上、ご記入

ください。

□保有個人データの開示

□メールマガジンご登録時データ：氏名・性別・郵便番号・都道府県・お持ちのクルマの

車種タイプ・ご希望のメール形式（1000円で承ります。）

□上記以外の場合：ご希望のデータをできるだけ下記に具体的にお書きください。

（上記金額に加え、1項目につき 500円の追加となります。）

□保有個人データの追加・訂正・一部削除（無料で承ります。）

できるだけ具体的にお書きください。 

１．訂正前： 

２．訂正後： 

□保有個人データの削除・利用停止（無料で承ります。）

※なお、利用停止と共に削除させていただきます。 


